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CICHA DZIEWCZYNA 

Irlandia 2022, 95 min 
reż. Colm Bairéad 

 

Młoda, zamknięta w sobie Cáit wpro-

wadza się do swoich krewnych na wsi, 

gdzie po raz pierwszy doświadcza blisko-

ści, która zmienia jej spojrzenie na świat.  

Nagrodzony na Berlinale film w nie-

zwykły sposób kreuje atmosferę, znako-

micie operuje niedopowiedzeniem i hip-

notyzuje pracą kamery. Jest to ciepła, 

przejmująca opowieść o nieoczywistych, 

budujących się więzach między dzieckiem 

i dorosłymi, a także o niewinności dzie-

ciństwa. 

Nominowana do Oscara „Cicha 

dziewczyna” to przepiękny, nastrojowy, 

zrealizowany w zjawiskowych irlandzkich 

plenerach debiut Colma Bairéada, który 

pokazuje, że czasami najmniejsze historie 

poruszają najbardziej. 

CHŁOPI 

Polska 2023, 102 min 
reż.  DK Welchman, Hugh Welchman 

 
Na tle zmieniających się pór roku i 

sezonowych prac polowych rozgrywają 

się losy rodziny Borynów i pięknej, ta-

jemniczej Jagny. To właśnie kobiety, w 

szczególności tragiczna postać Jagny, 

znajdą się w sercu fabuły. Unikalny mi-

kroświat wiejskiej wspólnoty stanie się 

pretekstem do opowiedzenia uniwersal-

nej i niesamowicie aktualnej historii. 

Historii o tragicznej miłości i życiu w 

małej społeczności, gdzie reguły i brutal-

ne zasady gry wyznaczają każdemu 

określone miejsce w grupie, a wyjście 

poza ciasne ramy grozi upokorzeniem i 

odrzuceniem. 

„Chłopi” zostali zrealizowani w technice 

animacji malarskiej, która podbiła serca 

fanów na całym świecie przy poprzedniej 

produkcji studia - filmie „Twój Vincent”. 
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DZIEWCZYŃSKIE HISTORIE 

Polska 2023, 62 min 
reż. Aga Borzym 

 

Nie ma nic lepszego niż czas spę-
dzony z przyjaciółką! Wspólne noco-
wanki w ogrodzie pod gołym niebem i 
godziny spędzone na podwórku – nikt 
nie zrozumie nas tak dobrze jak ona, a 
w dodatku można z nią porozmawiać o 
wszystkim. O pierwszych miłościach i 
relacjach z rodzicami. O postrzeganiu 
własnego ciała i nadchodzącej pierwszej 
miesiączce. O szkole i obowiązujących w 
niej dziwnych zakazach i nakazach. 
Jagoda i Zuzia są szczere, pełne pozy-
tywnej energii i gotowe zawojować 
świat! Ten ciałopozytywny i odwstydza-
jący film opowiada o tym, jak to jest być 
dorastającą dziewczyną, a od rozmów 
dwóch charyzmatycznych bohaterek nie 
można się oderwać. 

GEORGIE MA SIĘ DOBRZE 

 Wielka Brytania 2023, 84 min 
reż. Charlotte Regan 

 
Kipiąca energią, zabawna i wzruszają-

ca opowieść o relacji ojca i córki, która 
otrzymała Nagrodę Główną w konkursie 
międzynarodowym w Sundance.  

Chociaż Georgie ma dopiero 12 lat, 
potrafi poradzić sobie w każdych warun-
kach. Po śmierci matki postanowiła uda-
wać, że mieszka z wujkiem. Zarabia na 
życie, kradnąc rowery z najbliższym kum-
plem - Alim. Mieszkając na przedmieściach 
Londynu, nikomu nie może w pełni zaufać. 
Kiedy nagle pojawia się w jej życiu ojciec, 
Jason, Georgie nie wita go z otwartymi 
ramionami. Powoli zaczynają oswajać się 
ze swoją obecnością i zbliżać, co z humo-
rem ogrywa aktorski duet Loli Campbell i 
Harrisa Dickinsona (gwiazdy „W trójkącie” 
Rubena Ostlunda). W efekcie otrzymuje-
my szaloną historię przyjaciół, którzy przy 
okazji stają się rodziną. 

festiwal MŁODE HORYZONTY 

Od 30 września do 7 października 
zapraszamy na pokazy w ramach 10. 
Międzynarodowy Festiwal Filmowy 
MŁODE HORYZONTY. Wydarzenie skiero-
wane jest do dzieci i młodzieży, a jego 
ideą jest prezentowanie wartościowych 
filmów, które wyróżniają się walorami 
edukacyjnymi i artystycznymi. 

Wszystkie tytuły prezentowane w 
ramach MŁODYCH HORYZONTÓW są 
dostępne na przedpołudniowych sean-
sach dla grup zorganizowanych. Nauczy-
cieli zainteresowanych ofertą prosimy o 
kontakt pod numerem: 507 846 243. 

KICIA KOCIA POD CHOINKĘ (3+) Polska 2023, 40’  
W życiu Kici Koci ciągle coś się dzieje: idzie do biblioteki, rusza w podróż 
koleją, lepi bałwana, a z babcią piecze ciasteczka. 
 

MAMA MU NA GWIAZDKĘ (4+) Szwecja 2023, 63’  
Ciekawej świata krówce zamarzył się muuusical, ale wcześniej musi wy-
plątać się z tarapatów. 
 

KATAK. PODWODNA PRZYGODA (5+) Kanada 2022, 82’  
Młody morskim ssak chce udowodnić, że nie jest już dzieckiem, dlatego 
rusza na oceaniczną wyprawę. 
 

PATI I KLĄTWA POSEJDONA (5+) Francja 2023, 95’  
Nieustraszona mysz Pati i jej koci przyjaciel Sam wyruszają w pełną przy-
gód podróż po starożytnej Grecji. 
  

ZAGADKA KLARY MUU (5+) Norwegia 2023, 65’  
Klara Muu i Gavin, para detektywów, musi rozwiązać kolejną zagadkę! 
Zniknęło magiczne nasiono, które może uratować Krowie Wzgórze. 
 

O PSIE, KTÓRY JEŹDZIŁ KOLEJĄ (6+) Polska 2023, 98’  
Poruszająca historia przyjaźni dziecka i niezwykłego psa-podróżnika. 
 

SZKOŁA MAGICZNYCH ZWIERZĄT. TAJEMNICA SZKOLNEGO PODWÓRKA 
(6+) Niemcy 2022, 90’  

Niezwykła szkoła obchodzi 250. urodziny! Jednak gdy jedni pracują nad 
specjalnym spektaklem, ktoś inny każdej nocy kopie doły na dziedzińcu. 
 

DZIEWCZYŃSKIE HISTORIE (9+) Polska 2023, 62’  
Ciałopozytywny i odwstydzający film opowiada o tym, jak to jest być 
dorastającą dziewczyną. 
 

NELLY RAPP I SEKRET MROCZNEGO LASU (9+) Szwecja 2023, 96’  
Ekspertka od potworów Nelly Rapp rusza tropem zaginionej mamy do 
Ciemnego Lasu. 
 

SEA SPARKLE (10+) Belgia, Niderlandy 2023, 98’ 
Morze jest dla Leny drugim domem. Czy rzucona na głęboką wodę pora-
dzi sobie z kolejnym wyzwaniem? 

Polska 2023, 95 min 
reż. Magdalena Nieć 

 

Życie Zuzi, której tata Piotr pracuje 
na kolei, zmienia się nie do poznania, 
kiedy wkracza w nie Lampo - niezwykły 
pies-podróżnik. Wyjątkowy owczarek, 
którego wyprawy pociągiem są sensacją i 
hitem internetu, z miejsca zostaje najlep-
szym przyjacielem mającej problemy z 
sercem dziewczynki. Niestety, zazdrosny 
o sławę Lampo Dyrektor robi wszystko, 
żeby pozbyć się psa ze swojej stacji. Kiedy 
mu się to udaje, rozdzielona z ukochanym 
pupilem Zuzia zaczyna chorować. Chociaż 
wszyscy starają się jej pomóc, szybko 
staje się jasne, że tylko bliskość i przyjaźń 
czworonoga mogą być lekarstwem, które-
go dziewczynka tak bardzo potrzebuje. 

Przeniesiona we współczesne czasy 
opowieść znana z uwielbianego dzieła 
Romana Pisarskiego pod tym samym 
tytułem.   

KICIA KOCIA NA PIKNIKU 

Polska 2023, 45 min 
reż. Marta Stróżycka 

 

Z drogi śledzie, Kicia Kocia jedzie! 
Bystra kotka oraz jej przyjaciele zapra-
szają do kin. Podczas seansów nie za-
braknie świetnej zabawy, przedszkol-
nych wyzwań czy niesamowitych odkryć. 
Uwielbianą przez najmłodszych rezolut-
ną kotkę czekają nowe przygody. Razem 
ze swoimi wiernymi przyjaciółmi Pac-
kiem, Adelką i Juliankiem uda się na 
basen, plażę i oczywiście na piknik! 
Zobaczymy też, jak poznaje nowego 
kolegę podczas gry w piłkę, uczy się 
ważnej lekcji bawiąc się w sklep oraz 
odwiedza swojego wujka na wsi, gdzie 
zachwyca się jego nowym traktorem! 

Filmowe opowieści na podstawie 
uwielbianych książek Anity Głowińskiej 
to idealna okazja na niezapomniany 
seans w kinie.  

O PSIE, KTÓRY JEŹDZIŁ KOLEJĄ 


